

Poznań, 21 kwietnia 2023 r.

I.dz. 01798/PIM/04/23/AP/2022-330

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez www.pim.poznan.pl

poprzez eZamowienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dom Pomocy Społecznej przy ul. Ugory 18/20 w Poznaniu – modernizacja elewacji budynków B1 i B2” postępowanie nr PIM/04/23/ZP18/2022-330.

Zamawiający w ww. postępowaniu na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą” lub „Ustawą Pzp”, informuje o pytaniach i wyjaśnieniach treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytania nr 6 z dnia 19 kwietnia 2023 r. z Wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. W pozycjach kosztorysowych dotyczących demontażu i montażu parapetów wewnętrznych (poz. 3 i 13 przedmiaru) ujęto ilość okien niezgodną z zestawieniem stolarki. Prosimy o informacje z czego wynika rozbieżność?

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z ilościami wynikającymi z projektu wykonawczego.

2. Niezgodność ilości okien ujętych w przedmiarze w stosunku do zestawienia stolarki okiennej (poz. 4, 5, 6, 7 przedmiaru). Prosimy o informację z czego wynika rozbieżność.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z ilościami wynikającymi z projektu wykonawczego.

3. W patio bud. B1 oraz w bud. B2, projekt przewiduje zastosowanie żaluzji zewnętrznych w oknach, natomiast przedmiar nie uwzględnia tych robót. Prosimy o informację czy Zamawiający wyłączył z postępowania wspomniany wyżej zakres robót?

Odpowiedź: Zapis dotyczy ewentualnego zastosowania żaluzji wewnętrznych.

4. Podczas wizji lokalnej wspomniano o wyłączeniu części robót związanych z dociepleniem ścian od wewnątrz. Prosimy o potwierdzenie informacji i dokładne wskazanie wyłączanego zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza rezygnację z wykonania ocieplenia ścian od wewnątrz.

5. Projekt w bud. B1 przewiduje wymianę parapetów zewnętrznych na betonowe. W przedmiarze ujęto wymianę parapetów zarówno na betonowe oraz z blachy. Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, tj. parapety w budynku B1 jako betonowe.

6. Stan cegieł, przewidzianych do oczyszczenia i renowacji w znacznej mierze nie nadaje się do zastosowania technologii przyjętej w projekcie, polegającej na uzupełnieniu ubytków za pomocą szpachli renowacyjnej. Poziom degradacji powierzchni odkrytych cegieł wskazuje na konieczność ich wymiany w znacznie większym stopniu niż ujęto to w przedmiarze. Prosimy o informację, czy mając na uwadze czas realizacji zadania, projektant przewiduje możliwość zastosowania innej technologii odtworzenia/wykonania elewacji?

Odpowiedź: Zgodnie z uzgodnieniem z MKZ należy dążyć do pozostawienia istniejących cegieł i poddać je renowacji.

7. Mając na uwadze konieczność wykonania obróbek ościeży wewnętrznych, po wymianie stolarki, prosimy o wskazanie ilości robót związanych z wymianą płytek.

Odpowiedź: Odtworzenie płytek w wewnętrznych ościeżach okien w sanitariatkach zostanie wykonane w zakresie odrębnych prac budowlanych związanych z wykonaniem wewnętrznego ocieplenia budynku. W zakresie aktualnych prac wszystkie ościeża należy od strony wewnętrznej należy wykończyć tynkiem cem.-wap. i pomalować.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968057528